проЕкт
АДМИНИСТРАЦИrI

БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКР}ТА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от(( ) 20_года jю
г. Балей

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных
цараметров разрешенного
строительства, реконструкции
объекта капитальцого строительства

В соответствии о Федеральным законом от 0б,10.2003 J\э 131-ФЗ (об
общих IIринципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИИ>>, СТаТЬЯМИ 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решениеМ Совета городского поселения <<Город Балей>> от
28.04.201,6 года J\Ъ 20 (об утверждении Правил ..rойопьзования и
застройки городского поселения кГород Балей>>, постановлением
администрации Балейского муницип€lJIьного округа Забайкальского края от
28.02.2025 года J\b 275 кОб утверждении административного регламента по
предоставлению муниципалъной услуги <<предоставление разрешения на
отклонение от
реконструкции

предельных параметров
объектов капит€lJIьного

разрешенного строительства,
строительства> на основании

заявления гражданина Кудрявцева Сергея Владимировича, на основании
заключениЯ по резуЛьтатаМ публичных слушаний от

-

N-.-о
рекомендаций Комиссии о предоставлении такого разрешения (пфтокол отJф--), руководствуясь статьей 32 Устава Балейского
муниципаJIьного округа Забайкалъского края, администрация Балейского
муницип€tльного округа Забайкалъского края п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставитъ разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капит€}льного
строителъства <объект торговли) в отношении земельного )пrастка в
кадастровоМ кварт€Lле 75:03:290153, расположенного по адресу:
Забайкальский край, г. Ба_itей, ул. Погодаева, 68 в общественно деловой зоне
(о), в части уменьшения миним€Lльного размера земелъного }п{астка с 100 кв.
м до 30 кв. м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

з. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Балейского муниципаJIъного округа Забайкальского края в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, По адресу:<https ://baleysk. 7 5 .ru>.
4, Настоящее постановlIение опубликовать в сетевом издании<Балейское обозрение> t@ilqqЕдФ.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ последня его официального опубликования.

глава Балейского
муниципzLлъного округа
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. Н.В. Шукстрова